

Årsredovisning

Släntbjörnen AB

556795-4200

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Björn Jönsson, Verkställande direktör
2023-06-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av handel med värdepapper och fastigheter, konsultverksamhet inom hotell och turism. Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2022 stått som arrangör av bandy SM i Uppsala vilket fått en stor påverkan på bolagets verksamhet under året. Bolaget har även gjort ytterligare investeringar i lokalt onoterat företag som bedriver verksamheter inom närliggande branscher.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettomsättning	921 090			828 424
Resultat efter finansiella poster	79 078	-8 532	-32 678	45 426
Soliditet %	99	99	99	99

Bolaget nettomsättning har ökat med mer än 30% jämfört med tidigare år vilket beror på att bolaget återigen har ansvarat för SM finalen i bandy.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	853 458	-8 532	944 926
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-8 532	8 532	0
- Årets resultat			71 706	71 706
- Belopp vid årets utgång	100 000	844 925	71 706	1 016 631

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	844 925
Årets resultat	71 706
Summa	916 631

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	916 631
Summa	916 631

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	921 090	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	921 090	0
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-303 854	0
Övriga externa kostnader	-532 952	-8 532
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 331	0
Summa rörelsekostnader	-844 137	-8 532
Rörelseresultat	76 953	-8 532
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	90 989	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	92	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-88 956	0
Summa finansiella poster	2 125	0
Resultat efter finansiella poster	79 078	-8 532
Resultat före skatt	79 078	-8 532
Skatter		
Skatt på årets resultat	-7 372	0
Årets resultat	71 706	-8 532

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	65 982	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		65 982	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	205 000	5 000
Andra långfristiga fordringar	4	626 236	823 614
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		831 236	828 614
Summa anläggningstillgångar		897 218	828 614
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 633	2 633
Övriga fordringar		86 051	81 167
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		88 684	83 800
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		42 831	43 502
<i>Summa kassa och bank</i>		42 831	43 502
Summa omsättningstillgångar		131 515	127 302
SUMMA TILLGÅNGAR		1 028 733	955 916

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	844 925	853 458
Årets resultat	71 706	-8 532
<i>Summa fritt eget kapital</i>	916 631	844 926
Summa eget kapital	1 016 631	944 926
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	4 102	2 990
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	12 102	10 990
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 028 733	955 916

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	73 313	-
Utgående anskaffningsvärden	73 313	-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-7 331	-
Utgående avskrivningar	-7 331	-

Redovisat värde	65 982	-
-----------------	--------	---

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	5 000	-
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	200 000	5 000
Utgående anskaffningsvärden	205 000	5 000
Redovisat värde	205 000	5 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	823 614	823 614
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets försäljning	-108 422	-
Utgående anskaffningsvärden	715 192	823 614

Förändring av nedskrivningar

Årets nedskrivningar	-88 956	-
Utgående nedskrivningar	-88 956	-

Redovisat värde	626 236	823 614
-----------------	---------	---------

Värdet avser bolagets placering i en kapitalförsäkring

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under efterföljande räkenskapsår återigen stått som arrangör av SM finalen i bandy vilket har fortsatt att påverka bolagets verksamhet positivt.

Utöver ovan och utöver vad som framgår av förvaltningsberättelsen har inga händelser av väsentlig betydelse för bolaget ställning inträffat efter räkenskapsårets slut fram till årsredovisningens avlämnande.

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Björn Jönsson

Björn Jönsson

Verkställande direktör

2023-05-20